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Pääkirjoitus
Tällä leirillä on kiinnitetty huomiota siihen, että lehti-

huoneessa pelataan pelejä, kun koneita pitäisi käyt-
tää lehden tekemiseen. Toisaalta kiinnittyisikö

huomio paremmin lehteen jos ei keskityttäisi lehden vapai-
den koneiden käyttöön. Toisaalta jos joku esimerkiksi
kuuntelee musiikkia, se häiritsee lehden kirjoittamista, ja
silloin lehtihuoneen valvominen.. .

Kaikista parasta olisi, että joko lehtihuone lukitaan niin, et-
tei sinne pääse kuin ne henkilöt jotka ovat lehtiryhmässä tai
tehdään parempi ympäristö pelata. Molemmissa on huonot
puolensa. Toisaalta lehtihuoneen lukitseminen antaisi rau-
han lehteä kirjoittaville, mutta se rajoittaa leiriläisiä, vaikka
viestintäleirin tarkoitus ei olekaan pelata pelejä koko päivää
(köh köh). Toisaalta pelihuone vaatisi jonkun valvomaan
sitä ja jos ei lehtihuonetta lukita, se ei välttämättä poista
ongelmia lehtihuoneessa.

Ehkä paras vaihtoehto kaikkien kannalta olisi, että lehti-
huoneeseen ei pääsisi ilman että olisi lehtiryhmässä tai leh-
tiryhmän kultsin lupaa. Infoon voitaisiin asentaa tietokoneet
joissa voitaisiin valvoa ja sitten myös info voi valvoa pe-
laajia. Ymmärrän, että tämä voi olla ongelmallista näillä re-
sursseilla mitä meillä on, mutta jos ensivuonna olemme taas
Otavassa, ehdotan, että otamme väliseinän lehden ja infon
välistä ja teemme väliseinän niin, että takimmaiset koneet
ovat infon puolella
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Uutiset
Julkisuutta

Maanantaina Otavan Opistolla Viestintäleirillä, kävi
Yleltä kaksi toimittajaa haastattelemassa ja
kuvailemassa leirin toimintaa. Leiri on onnistunut

olemaan pinnalla, sillä viime viikolla Yleltä kävi radio
haastattelija leirillä. Televisio toimittaj ia saapui paikalle yksi
nainen ja yksi mies, toinen haastatteli ja toinen kuvasi. Lähetys
tulee vielä tällä viikolla televisiosta.

Liisaa haastateltiin leirin toimintatavoista.

Työpisteitä kuvattiin myös. Ympäristöä eli varsinkin telttoja tutkittiin.

Järkyttävä omaisuuden
loukkaus episodi

Toissapäivänä sunnuntaina otin vihdoin oman iphone-
laturini teltasta, kun en löytänyt vapaana olevaa yksi-
löä. Kun olin ladannut tarpeeksi, otin puhelimeni irti

ja pahaa-aavistamattomana jätin laturini yksikseen infopis-
teeseen. Jossain vaiheessa palasin pisteelle, mutten enää löy-
tänyt laturia. Hetken päästä huomasin laturin, mutta siinä ei
enää ollut USB-piuhaa kiinni. Oletin, että joku oli lainannut
sitä muualle. Tunnit kuluivat ja aloin huolestumaan. En löy-
tänyt sitä, vaikka kuljeskelin huoneista toisiin. Hetken päästä
kuulin huhun, että ”joku” oli käskenyt ”jonkun” heittämään

sen roskiin. Ensimmäinen ”joku” paljastui Mirkoksi ja toinen
”joku” Jooseksi. Tämä ihmetytti minua kovasti, sillä he ovat
kummatkin kokeneita leirivakioita ja tietävät, että ihmiset
jättävät latureitaan lojumaan. Myönnän, että laturijohtoni on
rispaantunut ja näyttää rikkinäiseltä, mutta vakuutan, että se
toimii vielä ihan hyvin. Olisi minun myös pitänyt ymmärtää
laittaa nimilappu laturiini, mutta ajattelin, etten pitäisi sitä
siinä kovin pitkään ja lisäksi olin itse inforyhmässä, niin en
ajatellut kenenkään ehtivän ottaa sitä. Tämän jaarittelun tar-
koituksena minulla oli vain ilmaista, että pitäisi olla jonkin-
moinen sääntö, ettei toisten tavaroita saisi heittää roskikseen.
Ja jos näet jonkin rikkinäisen näköisen esineen, voit edes
tarkistaa, onko se oikeasti rikki… Myös itselleni tämä opetti
pitämään huolta tava-
roistani.
Lopuksi mainittakoon
ensinnäkin, että löysin
piuhani vielä roskik-
sesta. Toiseksi, että
roskiin heittämisju-
pakka syntyi ilmeisesti
Mirkon ja Joosen väli-
sestä väärinymmär-
ryksestä. Ja vielä
kolmanneksi, etten oi-
keasti pahoittanut
mieltäni ja etten ole
kenellekään vihainen.

Leo
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Lauran kissa
ja sen vaikutus elämääni

Kun kuulin hieman yli puoli vuotta sitten, että rakas
siskoni oli ottanut huostaansa kissan, olin kuin älli-
källä lyöty. Asia tuli minulle selville tekstiviesti kes-

kustelussa, jonka aihe oli alun perin aivan toinen. Kissa tuli
hänellekin yllätyksenä; sen entinen omistaja ei enää pystynyt
pitämään sitä, poikaystävän allergian takia. Se ei ollut minul-
le uusi asia, että Laura pitää kissoista. Äitimmekin on hyvin
kissarakas ja ellei isämme olisi allerginen yhdelle jos toisel-
lekin karvaiselle otukselle, olisi meillä luultavimmin ollut
kissa koko elämämme kotona. No kun Laura oli muuttanut
pelottaviin lähiöihin, sinne missä autot palaa, asumaan, oli
jonkinmoinen vahti eläin tarpeellinen, jollei välttämätön.

Kun olin juuri saanut ajettua ajokorttini ja ajohar-
joittelu oli välttämätöntä, tuli sopiva tekosyy lähteä siskon
kanssa seikkailulle, niihin kummallisiin Helsingin osiin, mitä
hän nykyään kutsui kodikseen. Tämä tarkoitti myös, että nä-
kisin ensimmäisen kerran sen pedon, mikä siellä pöytien ja
sänkyjen alla asusti. Sain nopeasti huomata, että kyseinen
kissa ei ollutkaan aivan tavallinen kissa, vaan ihka aito seka-
rotuinen maatiaiskissa. Se vaikutti aluksi hyvin pelokkaalta,
mutta toisin kuin kissat yleensä, se tuli heti kaveeraamaan,
kun menimme keittiöön ja se tajusi, että oli ruoka-aika. Tä-
män jännittävän päivän jälkeen minulle on tarjoutunut useita
tilaisuuksia päästä kurkistelemaan tätä kiiltäväturkkista Odi-
nia.

Kohtaamisista erityisen hyvin on jäänyt mieleen
eräs ”silmätippaepisodi”. Tällä moukulla oli nimittäin tänä
keväänä jonkinsortin silmätulehdus. Silmätippuja oli annet-
tava kolme kertaa päivässä, kahden viikon mittaisen ajan.
Yllättävää kyllä, kissa ei antanutkaan ihan ”ilmaiseksi” ti-
puttaa liuosta silmäänsä, vaan jokainen tippa oli työn ja tus-
kan takana. Projektiin tarvitsi aina kaksi ihmistä: yhden
pitämään sitä kiinni ja toisen laittamaan tipat (on huomatta-
va, että myöhemmin Laura oppi tekemään tämän ihan yk-
sin). Kerran sitten Laura tarvitsikin apua puuhassa ja
minähän olin hälytysvalmiina. Taas matkattiin stadin pimei-
siin osiin. Tipat saatiin annettua, mutta sen jälkeen Miuku
katsoi meitä hyvin vihaisen näköisesti. Sitten annoimme sil-
le metukkaa ja herkkupaloja, jotka se otti vastaan hetken
epäilevästi ja sitten ahnaasti. Tällä kerralla myös Pihla, lei-
rilläkin ollut serkkumme oli mukana. Hänen ja kissan vuo-
rovaikutusta oli hauska seurata; kumpikin vaikutti
pelkäävän toista.

Kissa on edelleen aika pelokas minua ja kaipa
muitakin kohtaan, eikä se ole kertaakaan suostunut olemaan
kymmentä sekuntia kauemmin sylissäni. Silti siitä on aiko-
jen saatossa muodostunut idolini, kun olen kuunnellut kai-
kenlaisia hurj ia juttuja Lauralta ja nähnyt hänen
uskomattomia kuvaesityksiä. Useat tälläkin leirillä ovat saa-
neet, tai pikemminkin joutuneet joissain vaiheessa tarkaste-
lemaan ”jännittäviä” kuvia kissan jokapäiväisestä elämästä.
Ihmisten mielenkiinto on aina ollut hyvin korkealla, kun
Laura on alkanut selittämään, mitä kaikkea hänen kisumisu-
miukulinsa tykkää tehdä.

Taitaa kissa nähdä supersankariunia. . .

Sohvan pienimmästä kolosta voi Miukun aina löytää



512.6.2012

Kaaostuutti

Tämän artikkelin luettuasi varmasti ymmärrätkin,
miksi olin täysin haltioissani, kun Laura kertoi, että saisin
mahdollisesti tulla hoitamaan kissaa, kun hän itse lähtee
ulkomaille. Siitä tulee erittäin jännittävä kokemus myös
senkin takia, että tämä kaikki tapahtuu pimeillä ghettoa-
lueilla. Minä kun en ole mikään lähiönuori, niin en ole täy-
sin varma, pystynkö selviämään koko ajasta hengissä.

Tähän loppuun haastattelenkin tämän
mahtikissan omistajaa eli Laura Viherää:

Mikä on kissan nimi?

Virallisesti olen nimennyt sen Kisuksi, mutta usein kut-
sunkin sitä leikkisän kekseliäästi Miukuksi. Sen aiempi
omistaja oli nimennyt sen Råtaksi, mutta minähän en
semmoista nimeä sietänyt.

Mikä on jännittävintä mitä Kisusi on tehnyt si-
nun aikanasi?

Eläinlääkärillä käynti oli hyvin jännittävää, mutta myös
ensimmäistä kertaa ulkona käyminen oli hurjaa. Siellä kun
juoksenteli kaikenlaisia lapsia ja muita niin kyllä vähän
jänskätti.

Kuvaile sinun ja Miukun suhdetta.

Se tykkää odotella ovella, että tulisin kotiin, eli selvästi
se tykkää minusta kovasti.

Leirillä on liikkunut ennustus, että tulet vii-
dentoista vuoden päästä elämään yksin vii-

dentoista kissan kanssa. Mitkä ovat
mielipiteesi?

Ennustus saattaa hyvinkin käydä toteen, mutta tulevai-
suus näyttää mitä on tapahtuvan. Joko hankin perheen
tai sitten valtavan kasan kissoja.

Kisu tykkää tutkia erilaisia paikkoja, kuten kylppäriä. . .

. . . Ja ihmisten laukkuja

Ensimmäistä kertaa pihalla, hieman jännittää

Lexa the SuperPexa
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Ursula vielä
viimeisen kerran

Kiitos loistavista ja erittäin runsaista kysymyksistä tämän
leiriviikon aikana. On ollut ilo kaivaa vastauksia näin suuriin ja
merkittäviin, mieltä askarruttaviin asioihin. Vastaukset on ollut
pakko puristaa lyhyiksi ja tiiviiksi, koska tila ei iole sallinut
enempää, mutta asiat ovat edelleen syvällisiä ja antavat aihetta
jatkuviin pohdiskeluihin. Jatketaan tästä, talven aikana
Viekkaan sivuilla ja ensi kesänä taas leirillä, missä se sitten
lieneekään.

-Onko seuraava leiripaikka jo tiedossa? Jos ei, milloin se

päätetään?

”sieni”

Eipä ole vielä päätetty, eikä ole edes päivämäärää, mihin
mennessä se päätetään. Leiripaikan löytäminen on melkein joka
vuosi ollut sattumankauppaa jollakin tavoin, joskus päätös on
tehty myöhään keväällä ja kerran on päätetty jo ennen joulua,
nimittäin Vihantiin meno. Viekkaan sivujen kautta kannattaa
seurata tilannetta, ja viimeistään Kevättuutin ilmestyessä
leiripaikka tiedetään.
Ursula

-Oletko törmännyt öisin leirillä liikkuvaan kissaan?

Tiedätkö, kenen se on ja mistä se tulee?

”Pöytä”

En ole törmännyt, mutta olen tietoinen, että täällä liikkuu öisin
iso kissa. Enkä tiedä, kenen se on ja mistä tulee, mutta epäilen,
että se tulee jostakin lähinaapurista ja on yöllisellä
saalistuskierroksellaan. Kissa on nimittäin peto, joka jahtaa
pikkulintuja, hiiriä ja myyriä.
Ursula

-Kuinka paljon lecuja painetaan per vuosi?

”joku”

Määrä ei lecupankissa ole sama joka vuosi, vaan vaihtelee
leiriläisten määrän mukaan. Kun jokaiselle maksetaan leirin
alkaessa kansalaispalkkaa 8 lecua, minimimäärä lecuja on 8 x
leiriläisten määrä. Ylimääräisiä lecuja ei juuri paineta, koska
tuolla perusmäärällä lecutalous pyörii aika hyvin.
Ursula

-Miksi paikalliset pojat saavat syödä leirillä ilmaiseksi

ja muut vierailijat joutuvat maksamaan siitä?

”ärtynyt”

Leireillä on kautta vuosien ollut tapana yrittää saada
paikallisia mukaan, että leirimalli jäisi elämään.
Leirimaksuissakin on paikallisten alennus, joten kun
paikalliset pojat on kutsuttu vierailemaan ja ovat saaneet
lecuja käyttöönsä, asian pitäisi olla järjestyksessä.
Ursula

-Miksi kynsien päät ovat valkoiset?

"nimetön"

Tähän kysymykseen sain apuja asiantuntijalta. Kynsi
kasvaa juuresta eli siitä osasta, mikä on näkymättömissä
kynsinauhan ja ihon alla. Kynsi on kiinni kynsipatjassa, ja
kun kynsi kasvaa pituutta kynsipatjan yli, muodostuu
kynnen vapaareuna. Tarkoitat varmaankin tätä
vapaareunaa? Se on samaa ainetta kuin kynsi ja hiukset eli
sarveisainetta, keratiinia. Kun kynsi on kiinni
kynsipatjassa, sen väri on punertavaa koska kynnen alla on
ihoa ja verisuonia, jotka antavat kynnelle hieman
vaaleanpunaisen värin ja kun kynsi kasvaessaan pituutta
irtoaa vapaareunaksi, alla ei enää ole mitään ja kynnen väri
muuttuu. Joskus kynnen alla on myös multaa tai muuta
likaa, ja silloin se näyttää mustalta. Silloin pitää ottaa
kynsiharja ja saippua käyttöön!
Ursula

Arvoituksia
Joen ylitys
Mies on menossa jouluksi sukulaistensa luokse painavan
matkalaukun kanssa, mutta hänellä on vain 10 minuuttia
aikaa ehtiä junaan, joka lähtee joen toiselta puolelta. Jos hän
kiertää ja menee sillalta, hänellä menee 15 minuuttia, eikä
hän voi uida matkalaukkunsa kanssa. Hän kuitenkin ehtii
junaan. Miten?

6 Kerrosta
Lyhyt tyttö asuu kuudennessa kerroksessa. Aina kun tyttö
lähtee kouluun hän painaa ensimmäisen kerroksen nappulaa
ja hissi menee alas. Kun tyttö tulee koulusta hän painaa
viidennen kerroksen nappulaa ja kävelee sieltä kuudenteen
kerrokseen. Miksi?

Kukko
Kukko muni mäen päälle, kummalle puolelle muna vieri?

Minun…
Minulla on veli jolla on poika. Pojalla on siskopuoli. Minun
siskopuolellani oli velipuoli jonka äiti oli pojan siskopuolen
äiti. Kuka on pojan siskopuolen isä?

Max

JoenYlitys:Hänjuokseejäitäpitkin.(Hänonmenossa
JOULUKSIsukulaistensaluokse.)
6Kerrosta:Koskatyttöoliniinlyhytetteiylettynyt
kuudennenkerroksennappulaan.
Kukko:Eikummallekkaan,koskakukkoeimuni:D
Minun...:Minunveli



On ammatteja kuten
kananpojanlaj ittel i ja, johon
jostain syystä pystyvät vain
japanilaiset ja lentäjäksi
vaaditaan tiettyjä
ominaisuuksia, mutta melkein
kaikki muu on mahdoll ista.
Unelma-ammatin ei tarvitse

tyssätä pääskykokeisi in. Jos
ihan oikeasti haluat tehdä jotain
tee se sitten jol lain muulla
tavalla. Tunnettu tanssija Sami
Saikkonen pettyi pahasti kun ei
päässyt lentäjäkoulutukseen.
Mutta nyt tanssijanuran
päätyttyä hän on hankkinut
yksityislentoluvan.
Jos yksi ovi ei aukea kokeile

toista. Viestintäleiri l lä pyöri i
täl lä hetkel lä mahdoll isesti
tuleva presidentti , muutama
lakimies ja tutki ja. Koko joukko
taitavia ammatti laisia kuten
kokkeja, toimittaj ia, huonekalun
rakentaj ia ja toivon mukaan
useampi putkimies/nainen.

"Jos tahdonvoimaa ja älyä ja uskoa ri ittää, ni in melkein kaikki on mahdoll ista."

" En ole koskaan miettinyt osaanko tehdä jotain. Olen vain
ryhtynyt tekemään sitä mikä on kiinnostanut. Seuraavaksi
teen kavereitten kanssa elokuvan." ( Herra Ylppö )

MITÄ TEKISIN ISONA?

Päättyikö peruskoulu? Kirjoititko yl ioppilaaksi?
Haluaisitko vaihtaa alaa? Mietitkö mikä olisi sinun juttusi?
Isoja kysymyksiä meil le jokaisel le iästä ja sukupuolesta
ri ippumatta.
Todennäköistä on, että valitsemasi ammatti vaihtuu

muutamaan kertaan elämäsi aikana.
Allekirjoittaneella on alkamassa kolmas uusi ura vaikka
ikä lähentelee jo kuuttakymmentä. Se on vain hauskaa.
Kaikkea voi kokeil la.

T
E
I
J
A

Seppämestari työssään
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Horoskoopit
Vinkki: Kannattaa lukea
jokaisen merkin ”Muista
pakata” –osio.
Oinas 21 .3 .–20.4.
Lähtöpäivänä fiiliksesi on tosi ankea. Nyt
kannattaa vielä ottaa puhelin käteen ja
tallentaa kavereiden numerot, jos et niin vielä
tehnyt. Muista, että hekin kaipaavat sinua,
joten ole sinä rohkeampi ja soita
leirikavereille vielä samalla viikolla!
Onnen kellonaika: 09.31
Muista pakata: Laturit

Härkä 21 .4.–20.5.
Olet aika hajamielinen välillä ja kiirehdit jo
kotiin. Muista silti ottaa kaikki tavarasi
mukaan, älä unohda pyyhettä! Onnea sinulle
tuottaa toisten auttaminen, tarkista siis
unohtiko joku muu pyyhkeensä, katso myös
pöytien ja tuolien alta!
Onnen kellonaika: 1 5.00
Muista pakata: Pyyhe

Kaksoset 21 .5.–21 .6.
Olisit toivonut pientä leiriromanssia,
mutta nyt huomaat, että se taitaa olla
myöhäistä. Älä huoli, kaikkien
numerot löytyvät tervetulotuutista, ota
siis itseäsi niskasta kiinni ja laita leiri-
ihastuksellesi viesti vielä ennen
lähtöä…
Onnen kellonaika:1 3.21
Muista pakata: Uikkarit

Rapu 22.6.–22.7.
Koti-ikäväsi on kasvanut niin
suureksi, että leirin loppuminen ei
edes huoleta sinua. Ikävä ja haikea
tunne iskevät sinullekin myöhemmin.
Sitä voi helpottaa lukemalla
tietotuutteja ja katsomalla videoita
netistä. Viestintäkasvatuksen seura
ry:n facebook sivuilla on myös kuvia
leiriltä!
Onnen kellonaika: 1 4.45
Muista pakata: Astiat

Leijona 23.7.–22.8.
Olet uupunut leiriviikon jälj iltä ja toivoisit
jo pääseväsi nukkumaan kotiin, omaan
telttapatjaa pehmeämpään sänkyysi. Vielä
täytyy kuitenkin vähän siivota ja telttakin
täytyy kasata. Älä siis mieti liian pitkälle,
vaan nauti viimeisistä hetkistä, näitä
ihmisiä et ehkä tule näkemään vuoteen.
Onnen kellonaika: 11 .11
Muista pakata: Shampoo ja saippua

Neitsyt 23.8.–22.9.
Vaikka haluat jo kotiin lemmikkiesi ja
perheesi ja ystäviesi luo, sinua vaivaa myös
ikävä leirin loppumisesta. Onneksi olet
kaukaa viisas ja olet jo sopinut näkeväsi
joitain leiriläisiä vielä tänä kesänä. Ylitä
itsesi ja ota yhteys myös sellaisiin
henkilöihin, jotka eivät sitä osaa odottaa!
Onnen kellonaika: 1 6.55
Muista pakata: Hammasharja

Vaaka 23.9.–23.1 0.
Olet todella järjestelmällinen, kun
pakkaamisesta puhutaan. Kun olet omat
tavarasi saanut kokokoon ennätysajassa,
voit keskittyä auttamaan muita. Apusi on
korvaamatonta, sillä otat huomioon
pienimmätkin yksityiskohdat.
Onnen kellonaika:1 2.59
Muista pakata: Puhelin

Skorpioni 24.1 0.–22.11 .
Olet ihan pihalla kun sinun pitäisi pakata.
Kirjoita siis lista ensiksi, lopuksi
varmista, että kaikki listan kohdat on
pakattu. Siten tavarat tulevat varmasti
mukaan, eikä sinun tarvitse käydä
jokaista nurkka erikseen läpi, saatikka
repiä hiuksia päästä.
Onnen kellonaika: 1 9.29
Muista pakata: Kamera

Jousimies 23.11 .–22.1 2.
Et millään haluaisi lähteä takaisin kotiin. Itku meinaa tulla
pelkästä ajatuksesta. Älä huoli, siitä haikeasta olosta on
selvitty jo monena vuotena takaperin. Kysy vinkkejä
vanhoilta konkareilta ja jakele neuvoja eteenpäin!
Onnen kellonaika: 1 5.31
Muista pakata: Takki ja kaikki kengät

Kauris 23.1 2.–19.1 .
Helpotuksen huokaus pääsee suustasi, kun näet kuljetuksen

kaartavan opiston pihaan. Leiriviikko on
ollut ihan, olet saanut uusia ystäviä, etkä
vaihtaisi kulunutta aikaa mihinkään
muuhun. Silti viikko on ollut loppujen
lopuksi raskas ja vaatii vuoden väliä, jotta
olisit taas innosta pinkeänä leirille
ilmoittautumassa!
Onnen kellonaika: 1 8.11
Muista pakata: Muistitikku

Vesimies 20.1 .–19.2.
Sinusta on mukavaa, että kaikki leiriläiset
palaavat samalla junalla Helsinkiä kohti,
ehtii vielä hetken aikaa vain rupatella
istuskellen, ja ehkä sopia tapaamisia

kesälle. Muista myös lisätä uudet
ystäväsi facebookissa, sillä se on
helppo tapa pitää yhteyttä.
Onnen kellonaika: 1 0.47
Muista pakata: Lecut ja pinssit

Kalat 20.2.–20.3 .
Olet niin avulias, että meinaat unohtaa
pakata omat tavarasi. Aloita omista
vaatteista ja muista, siirry sitten
kiertelemään ympäri taloa, siltä
varalta, että jonkun ruokapussi on
unohtunut radioon, tai jonkun pyyhe
on ulkona kuivumassa.
Onnen kellonaika: 1 7.39
Muista pakata: Tietotuutit

Horoskoopit ovat ennustettu

tähtitaivaan merkkien sekä

kristallipallon avulla, ammat-

tilaisten läsnäollessa. Ethän

yritä tätä kotona.
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Mitä korvani
kuulevatkaan.. .?

. . . jonnet on ärsyttäviä

. . . jusu halii johannaa antaamuksella "ilman syytä"

. . .Leevi ja Aada halailee toisiaan ? :o

. . .JESSE ON ANDYN POIKAYSTÄVÄ! ! Andy myönsi sen!

. . .aada taisi havaita pihalla sääsken ! :o

. . . ja aadan poikaystävä tykkääki pojista

. . .Leevi on kopioinut pääkirjoituksensa suoraan 9. päivän lehdestä!

. . .Tietotuutti on ympäristöystävällinen lehti - jopa pääkirjoitukset
kierrätetään!
. . .Artjom oli maanantaina aika väsynyt. Mitä hän oli yöllä tehnyt?
. . .Leevi kattoo poneja
. . .Maija ja Johanna V juoruavat käytävillä koko ajan.. mitä on
tekeillä?
. . .Artjom on hidas kirjottaan ku se aina katoaa
.. .Leevi haluaisi Aadan ja Miisan kanssa suihkuun
.. . johanna ja jesse tykkää toisistaan
.. .Laura löysipinssin, eikä yrittänyt varastaa sitä
. . . jesse kuullostaa lauri linnalta
. . . leo haluaisi pitkän parran
.. .tai sellasen jota voi sukia.
. . .Andy lähti ja tulihan siinä jollekin itkukin
.. .onx tänää disco :o
. . .Leeviponipitää enemmön pullovedestä, kun hanavedestä.
. . .Kuka murskas Mallan ruokaan kofeiinitabletteja?
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JATKIS!
…Jonnalla on päässään se järkyttävän ruma ES-lippalakki.
Tajusin mitä on tapahtunut. Jonna on kidnapannut minut! En
olisi uskonut. . Aloin tottua pimeään ja huomasin Jonnan
takana dinosauruksia ja kaksi muuta tyttöä. ”Ahaa, heräsitkin
jo. .”, Jonna totesi kylmästi matalan miehekkäällä äänellään.
”Tahdon että tapaat kätyrini, Jannan ja Jennan. ”, Jonna jatkoi.
”Entäs nuo ööh.. Dinosaurukset?”, kysyin. ”Ne ovat Kiinan
nykyinen mafia” Jenna tai Janna kertoi. Hänellä oli omituisen
kimeä ääni verrattuna Jonnaan. Jenna tai Janna tuli luokseni ja
avasi siteeni. Nousin ylös ja huomasin olevani vieläkin saman
ikäinen kuin 22 ja puoli vuotta sitten. Höpsöä. Mutta
kuitenkin, katselin dinosauruksia ja huomasin että yksi heistä
vinkkasi minulle silmää. Pian kaikki 5 dinosaurusta alkoivat
juoksemaan ja ottivat tytöt kiinni. ”Mitä tämä on?! ?! ?! ?! ”,
kaikki kolme kiljuivat. ”Hähää, olemmekin pettureita! ”
Pienin dinosauruksista kimitti. Tässä vaiheessa olin jo

tippunut pahasti kärryiltä. Katselin ympärilleni ja pian yksi
dinosauruksista tuli ja nosti minut johonkin outoon leijuvaan
auton näköiseen juttuun ja työnsi minut vauhtiin.
Kärry lensi suoraan korkeaan torniin, joka oli sisältä täysin
pehmustettu ja valkea. Pian dinosaurukset tulivat takasin ja
alkoivat selittämään mitä on tapahtunut. ”Kuten tiedät, Obama
on kuollut. Ja että Jonna oli murhaaja. Soluttauduimme heidän
joukkoihinsa ja odotimme että he löytävät sinut, jotta
voisimme vangita heidät silloin.” Pieni dinosaurus selitti. ”Nyt
me tarvitsemme sinua. Sinun pitää itkeä Obaman ruumiin
päälle, jotta hän heräisi henkiin.” Hämmennyin hieman mutta
lähdin kävelemään kohti kauniin pinkkiä arkkua jossa oli
perhosia ja kukkia. Mielestäni se ei sopinut presidentille, mutta
en valittanut. Kumarruin Obaman päälle ja leikkasin hieman
sipulia jotta kyyneleet alkaisivat virtaamaan. Yksi kyynel
tipahti Obaman päälle ja tämä nousi heti ylös. ”Hahaa, oletpas
hassu veikko Umpi-Lempi! ”, hän huudahti iloisena.
Seuraavaksi isot dinosaurukset työnsivät minutkin arkkuun ja
kaikki pimeni.
Herään oudossa sängyssä. Oudossa huoneessa. Huone näyttää
tutulle ja siellä tuoksuu kahville ja pullalle. . Missä olen?
Seinillä on kukalliset tapetit, ikkunoilla pitsiset verhot ja
pöydällä on sukkapuikot. Hmm.. Hahaa! Olen Marja-Tertulla!
Nythän sen tajusin. Nousen ja kävelen keittiöön, pöydän
äärellä istuvat Marja-Terttu ja Obama, Marja-Terttu on
keittänyt kahvia. Ulkona laulavat linnut ja aurinko paistaa.
”Onnistuit tehtävässäsi täydellisesti Umpi-Lempi”, Marja-
Terttu toteaa. On taas vuosi 2012 ja kaikki on hyvin.

Jonglööripallo

Tarvitset:
2 palaa kelmumuovia

1 dl riisiä

2 ilmapalloa tai 1 sukkahousut

Ohje:
Ota kelmu käteen ja kaada riisi keoksi sen päälle.
Kiedo kelmu tiiviisti kiinni. Laita sen ympärille
vielä toinen kelmu.
Leikkaa ilmapalloista pallo-osa tai sukkahoususta
varvasosat irti. Laita kelmuriisipallo ilmapalloon
tai sukkaan. Pue vielä toinen ilmapallo tai sukka
pallon päälle toisesta suunnasta. Jonglööripallo on
valmis!

Hazel bongasi ohjeet kiskan seinältä.
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Muoti ja tyyli kehittyy ihmisten kehityksen mukaan. Nyky-
aikoina panostus ulkonäköön on noussut hyvin vaativaksi
osaksi arkielämää. Se miten näyttäydymme ulkoisesti on

ensivaikutelma, josta muut päättelevät minkälaisia olemme luonteel-
taan. Jos ihmisen ulkonäkö on värikäs, todennäköisemmin tämä ih-
minen on hyvin puhelias ja itseään ilmaiseva. Meidän
vaattemme/kasvot/ulkonäkö ovat kehittyneet meidän käyntikortim-
me.Ihimisille on myös luontaista päätellä monia asioita ulkonäöstä.

Hiusten värjäys on saanut
ison roolin ulkonäössä.
Keino päästä eroon harmaista hiuksista.
Tehdä omasta ulkonäöstään erilaisen.
Kehittää omaa tyyliä.
Erottua joukosta.

Hyvin luonnolliset väri erot ovat olleet suosittuja, sekä luultavasti tu-
levat olemaan pitkään. Meidän aikakausi on muuttunut sen verran,
tyyli on rajusti muuttunut, että nykyään kirkkaat ja epäluonnolliset
väritkin ovat muodissa. Aikaisemmin harva värjäsi kirkkaan punaista
pidemmälle. Nykyään, se on jo melko yleistä värjätä liilalla tai vih-
reällä. Nyt myös nuoriso käyttää dippaus värejä hiuksissa,dippauk-
sessa latvat värjätään eri värisiksi, Puolikesto(sävytteet) on nopea

tapa saada piristystä hiuksiin ja hyvänä puolena se ei vahin-
goita hiuksia. Se juoru, että epäluonnolliset värit tuhoavat
hiuksia tulee lähinnä siitä, että ihmiset vaalentavat hiuksia
ennen sitä, saadakseen värin näkymään paremmin. Kokemus
on näyttänyt, että jos hiukset ovat suhteellisen vaaleat, puoli-
permanentti väri tarttuu vallan hyvin. Se on helppo saada
pois. Se ei tuhoa hiuksian ollenkaan, koska väri levittäytyy
vain ulommille kerroksille hiuksista.

Kerättyjä mielipiteitä:
"Riippuu vähän henkilöstä, sopiiko vai eikö sovi, sekä tyylis-
tä. Valitettavasti se sopii jos on vaalemmat hiukset,
koska jos on tummiin hiuksiin sitä tulee nii ei se samalla ta-
valla näy. Jos se sopii tyyliin se on hieno. Ei sovi jos on tosi
Basic tyyli ja rajut hiukset. Sit pitää stailata koko tyyli sen
mukaan."

"Ne on sinäänsä aika siistit, mutta en mä omalle tyttöstävällä
sellaisia haluaisi.Enkä itte sellaisia välttämättä haluis."

"No, ne sopii ehkä joillekkin ihmisille, taas joillakin voi
näyttää vähän typerältä."

"Riippuu tilanteesta, jos se sopii tyyliin"

"Ne on upeit ja sika mageit piristystä hiuksiin. Ilman liiottelui
pinkkiä koko päähän."
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Salibandy
Salibandy eli säbä on eritäin hauska harrastus ja "tehokas"

harrastus. Siinä yhdistyy hauskuus, voimailu ja
yksinkertaisuus. Itse olen harrastanu sitä 2

kautta,ensimmäisen kentällä pelaten ja toisen maalissa
torjuen.Minun mielestä maalissa on kivempaa, mutta on kentällä
kanssa kivaa.Varustukseen kuuluu kenttä-pelaajalla esim.
sisäpelikengät, maila, suojalasit, shortsit, t-paita ja
pitkätsukat.Maalivahdin varuste varasto on jo paljonkin
kirjavampi:kypärä, painikengät, polvisuojat, rintapanssari,
"kukkeliskuu"-suojat, kyynärpääsuojat, hanskat, huosut,
pelipaita.säbä sileen jännä laj i siinä näkee selvästi kuka treenaa
kotona ja kuka ei. Salibandyyn liittyy monenlaisia lihas
harjoituksia ja totta kai tekniikka harjoitusta, mutta
maalivahdilla on paljonkin erillaiset harjoitukset.Itse pelaan
Vss:ssä eli vihdinsalisusissa.Viellä lisäksi esetttä valmennus
tyyli ja harjoitukset eroavat todella paljo eri
juokkueissa.Kannattaa aloittaa! ;)

Jones

Miro

Lopuksi vielä. . .
Leiri on nyt ohi ja on kotiin lähdön
aika. Tässä vaiheessa tulee muistaa
pakata kaikki tavarat ja telttakepit. Käy
vielä Tämä lista läpi!

-Pyyhe+uikkarit+pesuaineet
-Hammasharja+hammastahna
-Astiat
-Kamerat+tietokoneet+soittimet
-Laturit kaikkiin laitteisiin
-Mahdolliset päällysvaatteet
-Vaihtokengät

-Sisällä kuivuvat tavarat
-Lippikset
-Omat tietotuutit ja pinssit

Kun purat telttaa, kerää kaikki tikut
heti talteen! Muista myös laittaa
teltta kotona kuivumaan, jottei se
homehdu. Tee sama makuupussille ja
muille kankaille.

Sitten ei muuta kuin hyvää koti
matkaa!
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TAIDETTA!
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Omituisten
otusten kerho

Kaikkihan sen tietää, me Viekaslaiset ollaan kummallisia.
Ajattelin nyt laittaa muutaman hassun kuvan näin leirin
päätteeksi tähän lehteen. Kuvat on otettu pitkin leiriä,
mutta mitä niissä tapahtuu?

Leo Lentäjä

Nadja Telttavanki

Sadepäivän Soturit

Mikkel the Haravavartija

Jusu the Koteloituva Toukka
Laura Tilannekuvaaja
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LES SINGES Laura

Leo

Johanna T.

Jones

Artjom
Max

+Teija, joka
taisi jo väsähtää

Leevi

??

Miro

Hazel

Lauri




